SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3273/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 034645/2011;

RESOLVE:

           Designar a professora de ensino superior  MARIA REGINA MADRUGA

TAVARES,  para  responder  pela  função  de  Coordenador  do  Programa de  Pós-

Graduação em Matemática e Estatística,  FG-01, do Instituto de Ciências Exatas e

Naturais, no período de 12 a 26 de outubro de 2011, em virtude do afastamento do

titular GIOVANY DE JESUS MALCHER FIGUEIREDO, para participar de atividades

de pesquisa na Universidade de Sevilla, na Espanha, no mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de outubro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3273/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy